4 DIN 24550
e R W 2] 1 e 28

A5 50/63FLDK(N)0400-2500

R

WIS TR 2R TE R R R 4t A T AN I Seh 0 0 S v 4 1 B A

B, BITRTRREERZH.
BT RAESTRI A EiRE R — R,

HiF ST :
> TERESEEARE. WHAKEH

> IREEAEEREE

> SRR

> RBHMERES

> BLEFRICIZIREMNIN B L% EReR

> MEREMETAXTYE, BRI

> ERETERERTREREER

> FXREAHEFRELHINE R OBE BRI S
> RAERSFHEER

FEY) iR

vvyYvyyvyy

B®

e

iR TR
HiERS
MHETIAE R

R pany

s

LhgE, HEEE
BAREIE

5 4R E#RIFRE T
TR
HiPtETER
B ITRRR
KL, PR, P
ZEHE

B SREN

£/

IMEFNEI

IS DIN 24550 : 0400 E 1000

B n#R4& - 2000, 2500

WNFREH 50 bar [725psi]; 63 bar [913 psil
& A#EORST DN 100

T1EEE -10°C & +100 °C [14°F Z 212 °F]

HEngs!

FILTRATION
RC 51482
RRZ< : 2021-04
1
2,3
4
5
6
7
8,9
10, 11
11
12 ...23
24
25 ...27
28, 29
30
31, 32
33
33

RC 51482, KRZ : 2021-04, U&ESESRFGEARAT



2/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

518
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10
I || |-lax]/] | Aco || -1 -1 -1 -1 -]
E ]|
01 | MEHiE =S 50 bar [725 psi] 50FLDK
W FiLiESE 63 bar [913 psi] ({X NG 0400 #1 0630) 63FLDK
bU Rt T
| 02 | iE##F & DIN 24550 N
AR~
03 | FLDKN... 0400
(FERSFFE DIN 24550) 0630
1000
FLDK... 2000
(RS E IS TSR E) 2500
| 04 |BHRFI 10 E 19 (10 E 19 : BEMEERTTE) 1X
TEREEES (um)
05 | ¢E3HE (1SO 16889) WA HEM B, RAEE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
AR THENEBLM, THE G10
G25
G40
G60
G100
Ex
06 | EHHRXAIFEEN 30 bar [435 psi]. HEEIR A0O
TERHBRKARIFEZEN 50 bar [870 psil. ArEs=iEE TOO
#ripie RS
07 | #drfsnes, HIMXEM. PIHEH 0.8 bar [11.6 psi] - @B ABIES 3.5 bar [51 psi] V0.8
HIPERES. MIMXBM. YHRIEHN 1.5 [21.8 psi] - F@BARESN 3.5 bar [51 psi] V1.5
#4PEREE. HIMENBM. YIHRIES 2.2 bar [32 psi] - @B FABIEH 3.5 bar [51 psi] V2.2
#1ptsRE, PIMNBM, PIHREA 5.0 bar [72.5 psi] - V5.0
(EHEEIESE "NB" 51t T00 = T35&) )
i
08 | NBR Z3i4 M
FKM 234 \"
®wo
09
i 0400-0630 1000 2000-2500
#O
SAE 2 1/2" 3000 psi ° SAE £ s9
SAE 3" 3000 psi X ° [SETEZHeRAL S10
SAE 4" 3000 psi X WEH] S12
DN100 PN63 X X DN100 PN63 D10/63
DN100 PN40 X DN100 PN40 D12
e Jirmizn
ATEEA

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 3/34

TR 1S
TiEss
01 02 03 04 05 06 o7 08 09 10 10 10
I [ | [-[ax]/] [ Moo || [-] [-] [-] [-] [-] |
WHIEER (REE SR
10 | RERE® GRg - BXR%) FB
FHsEE (LS “A00” RISt —ia s A r A )Y NB
HE R EIRLSITR M #4& DIN 55350 T18 z1

D ER  MREETIZETEESITHE R EREPETRNTIRES. HEZET 30 bar [435 psi] B, RS RESHTR.

T RMBI
50FLDKNO0400-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9

A RERBRESIRE.

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



4/34

HiZRS

550FLDK(N) #&#5E, 30 mm?/s [143 SUS]
B REESR 3 um

50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

oy
RE

(I/min) [US gpm],

oy
RE

(I/min) [US gpm],

Be Ap = 0.5 bar Ap = 0.3 bar TiRss WHS BHET S
[7.5 psi] [4.5 psi]
50FLDKN0400-1X/PWR3A00-V2.2-M-S9 286 [75.6] 165 [43.6] R928054919 R928005961
50FLDKN0630-1X/PWR3A00-V2.2-M-S9 420(110.9] 285[75.3] R928054920 R928005997
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S10 450[118.9] 310/81.9] R928054921 R928006033
50FLDKN1000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 455[120.2] 312[82.4] R928060042 R928006033
50FLDK2000-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 775[204.7] 550[145.3] R928054922 R928041312
50FLDK2500-1X/PWR3A00-V2.2-M-S12 865 [228.5] 635[167.7] R928054923 R928041314
50FLDK(N) FEEM#&, 30 mm?/s [143 SUS]
iTEEEESSR 10 pym
hE B
0% (im) Dosgoml: | (imim) [ogoml | wsams | wses wns
[7.5 psi] [4.5 psi]
50FLDKNO400-1X/PWR10AOO-V2.2-M-S9 405[107.0] 268[70.8] R928054360 R928005963
50FLDKNOGSO-lX/PWRlOAOO-VZ.2-M-89 548 [144.8] 375[99.1] R928054361 R928005999
5OFLDKN1000-1X/PWR10AOO-V2.2-M-S10 566 [149.5] 405[107.0] R928054362 R928006035
50FLDKN1000-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 566 [149.5] 405 [107.0] R928060040 R928006035
50FLDK2000-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 910[240.4] 673[177.8] R928054363 R928040797
50FLDK2500-1X/PWR10A00-V2.2-M-S12 980[258.9] 740[195.5] R928054364 R928040800
50FLDK(N) i#EE##%, 30 mm?/s [143 SUS]
TR EHER 20 pm
R B
o) w '2;;‘) Lus goml. | “;':’ Losgeml: | stimss e BT YHS
[7.5 psi] [4.5 psi]
50FLDKN0400-1X/PWR20A00-V2.2-M-S9 620/163.8] 460[121.5] R928060048 R928005964
50FLDKN0630-1X/PWR20A00-V2.2-M-S9 710[187.6] 545[144.0] R928060049 R928006000
50FLDKN1000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S10 720[190.2] 560[147.9] R928060050 R928006036
50FLDKN1000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S12 720/[190.2] 560/[147.9] R928058214 R928006036
50FLDK2000-1X/PWR20A00-V2.2-M-S512 1080/285.3] 855[225.9] R928060046 R928041235
50FLDK2500-1X/PWR20A00-V2.2-M-S512 1110/293.2] 895 [236.4] R928060047 R928041237
S50FLDK(N) F#E#4&, 30 mm?/s [143 SUS]
TSR EEESR 25 pm
hE hE
I s “;':) Lus gom]. | 4f r,';':’ lseeml: | wmmmns | sneswes
[7.5 psi] [4.5 psi]
50FLDKN0400-1X/G25A00-V2.2-M-S9 828[218.7] 675[178.3] R928060068 R928005960
50FLDKN0630-1X/G25A00-V2.2-M-S9 840[222.0] 685[181.0] R928060069 R928005996
50FLDKN 1000-1X/625A00-V2.2-M-810 845(223.2] 690/182.3] R928060070 R928006032
50FLDKN 1000-1X/625A00-V2.2-M-812 845(223.2] 690/182.3] R928058215 R928006032
50FLDK2000-1X/G25AOO-V2.2-M-812 1200/317.0] 990/[261.5] R928060066 R928056876
50FLDK2500-1X/G25AOO-V2.2-M-812 1200/317.0] 990/[261.5] R928060067 R928056877

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 5/34

T 52185
Bt (R~FEAL: mm [Z~F))

$iriE RIS EF R TTH

o1 02 03
[WE| - | | - |

HiFIERER
o1 |mFAtas WE

SR

02 | 1 NS 1SP
2 MNEE, 34 LED 2SP
2 MMEHE. 34 LED. ESHIHIEZE 30 °C [86 °F] 2SPSU

sk
03 | EIFEAIERE M12x1, 4 &t M12x1
KAFES, 2-$t, &it A & EN-175301-803 EN175301-803

HYFRu4amEs
Yikls Bs =5 iR L LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 ¥
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % B/ 5 M12x1 N
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 A (100 % BY)

WE-1SP- e
= -
R928036318 ENL78301-803 SlGL LT 1 EN 175301-803 %

EEEEL (RALIFHRIE : 50 V)
EAFHERBAREREEL M12x1 HRTFAXTH

BERTHIRSTER. BHEESL P Y K24 4 5t
M12x1 Bl &&EHE S,

77]J

M12x 1

19,6 [0.

%%}S R900031155

[

54 [2.12]

ERTFE 3 KKiE#E PVC BEH K24-3m 4 $t M12x1 Fi&iEiiEk.,

B4 ¢ 4 x 0.34 mm2
TARIE 16 26
3ERE 4 2@ I

41,5 [1.63]

M12 x 1
6 [0.77]

)

219

%1#¥}S R900064381

BXEAMBAXEZNFREREARLE. ESEHAK 08006,

ITERBI -
WEEEDE, HEW/ BRYEIFIETREE, pge = 50 bar [725 psi], HE@M, #H& 0400, FH 10 ym g,
FXATE 1 MR SBETF FXTH M12x1,

TiEss 50FLDKN0400-1X/PWR10A00-V2.2-M-S9 %%}S : R928054360
#HIPIE RS WE-1SP-M12x1 YiElS . R928028409
Eo &R . EATF K24 4 §t M12x1 B & idEisifsk Y1$}=S : R900031155

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE




6/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

diggRiR it

AIfER FilterSelect Tt ML TREMEFLIRHZMAE. WHAIEEN. REMAERESHERZITERTIRR.
EHNTIRRAEMREBUR TR A, AHNSRIERE. MEFHE,

ZIEFRRL S| SEMEEANEE,

TiRERTERE, WEIZE—#% PDF XA, ZXETESHRMANSH,. MTHidiEs S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §#& :
http://www.filterselect.de

EARE M T SR EAIES.

standard search

application: Ihydraulics for industrial use and applications with lubricating oil E
Product category: [please select
type: Iplease select
pressure range: [please select

filter material:

[El

[please select

<l [l

fineness: [please select

volume flow rate: r] [/min] [V

viscosity:

“ = working point ® kin viscosity 1: [mm?/s]

O search via type of medium full-text search medium

Iplease select E [ ]
[please select [v]
temp 1: Igel] | (F) kin viscosity 1:[ ] imm?s)

O dyn. Viscosity 1: l:][cp] density 1 ::] [ka/dm?] kin viscosity 1: [:[mm:ls]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 7/34

L =
WE-1SP-M12x1
NELRE, EeSEEN FREE dmx
IS REUR | T
HEEH i | |
A | /r ! 02 |
L e N | s |
100%
| \® ] o1t |

| _Z(J | ! g%oo % |[ |
— 5 - | 100% <'>—| ,,,E!] 4@ LED |
| ~ !o 2 |
B F LT AT RIS RS - 75% o e A
| @\rr— B 75% | |
| = : ®E LED | i
A | ()|
'~ T 7 } %
| !
¥ e LED
! g \® | | !3(-)!
i _f(| | L L
' . WE-2SP-M12x1
LSS |
i<>|}<> i EEAEHTFLSNEBE (TIERS)
i ‘
D74 St _ FR T sk
B [30°c/20°c smes [
. . B
WiETE2E, FHEEER, | [86 °F]/[68 °F] 100 % | |
SHBIE TSR EE | % ) e eo | |

| 30 °C/20 °C

| F/x

|
[86 °F]/[68 °F] &51&5 |
75 %
ﬁe LED |1(+)|
% S2- 100%
!75/9'] &I ﬁELED |3()|
_________________ _L__l
WE-2SPSU-M12x1
ERANEETLHMNEERE. RBE > 30 °C

[86°F] (TAFIRT)

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



8/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

Thie, HE@E

S0FLDK(N) R idig R A Eik TR ENERD. HERGMN
AFVHREE (1) MAMTERZE (2), ZZRRTIRSFE
(3). PiERFIELD (4) UERHMHNA B ETR (12).
Xt F 4% 2000, FiE=[IEAF AR EER (5) SidiE
fREfm T,

BEEHO. RERIENERTHERSESRED (4), Ke
PRI SEIRE, STRERD (4) diEsE (2) K.
BEHBO. SIREHRERENBRE S,

BT, BRI TR ER B TER TR =
Vi, HIEER (14) AkEL

R SR Y AE RIS

WiRRF AR EE TG RS RKENIEE - GI0ESRTm
BERENESHEAREEFRARAITANERT. TESHIA
ENiEE,

e B!

MR ERE SR A ETHIPIERSENIETR, SEBERRAE
EEEANEATITF. XESSH—HoRETIENHR
BNTRSEBHT SN, FEESBITEREEROTIE.

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

MELRESHE— N EMEE (9), ZEMBENFARRERST
BREESEY.

BREPHNTIRBM AR AHSIL (MEEK) (8) #HITHS. &
EEZMBMERD (10) LRIEAIRERE, FRBMEENL,
IR T AR & R - fBIEITSLAS FB - (11),

RINBRT, SRREE BA%EIFETE (12). LaBmiTH
RIBF ARt (13) BN B R4 s Ras L@ 9
ﬂ;@io

W 18 2 MEREHEFAXTHEING IEC-60947-5-2 H)
Bl S EEE L ERE. SBEAE EN17301-803 Ky METHEL#{T
EHE,



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 9/34

DN 80: DN 100: DN 100:
50/63FLDKN 0400 50FLDKN 1000 50FLDK 2000
50/63FLDKN 0630 i 50FLDK 2500
50/63FLDKN 1000 ;

6 HERAESM
7 HERTF &N
15 @m0
16 im0

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



10/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482
BARRE
(NEFEA LAREETEE NS, BERREREN!)
—i%
NEREEE °C [°F] | =10 ... +65 [14 ... 149] ; (5ERIEE -30 [-22])
FhEEY - ZEH4 NBR °C [°F] | -40 ... +65 [-40 ... +149] ; B KXIEXHEE 65 %
- BEH FKM °C [°F] | O ... +65 [32 ... 149] ; RAHEXEE 65 %
REME E|
TEREE Y NG | 0400-W | 0400-FB | 0630-W | 0630-FB | 1000-W | 1000-FB
DN80 DN80
kg [Ibs] 117 120 132 135 152 155
[257.4] [264] [290.4] [297] [334.4] [341]
NG| 1000-W | 1000-FB | 2000-W | 2000-FB | 2500-W | 2500-FB
DN100 DN100
kg [Ibs] 157 160 266 269 282 285
[345.4] [352] [585.2] [591.8] [620.4] [627]
TRBEEE NG | 0400-W | 0400-FB | 0630-W | 0630-FB | 1000-W | 1000-FB
DN80 DN80
kg [Ibs] 6.88 [15.1] 6.88 [15.1] 10.5 [23.2]
NG| 1000-W | 1000-FB | 2000-W | 2000-FB | 2500-W | 2500-FB
DN100 DN100
kg [Ibs] 10.5 [23.2] 10.5 [23.2] 18.6 [40.9]
&R NG| 0400-W | 0400-FB | 0630-W | 0630-FB | 1000-W | 1000-FB
DN80 DN80
| [US gal] 2x5.5[1.45] 2 x 8.7 [2.29] 2x12.2[3.22]
NG| 1000-W | 1000-FB | 2000-W | 2000-FB | 2500-W | 2500-FB
DN100 DN100
I [US gal] 2x12.2[3.22] 2x28.3[7.47] 2 x 32.5[8.58]
s - AiEsEE GGG
- EEsEE M GGG
- i@ R/ R
- B NBR = FKM
- B#iPiE RS V0.8, V1.5, V2.2 |48
V5.0 $
- BFHXTH 1B PAG
RE
RATIEER bar [psi] | 50 [725] ; FATF NGO400 #1 0630 A[i% 63 bar [913]
RIEREEEE °C [°F] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
EEBERE 1SO 10771 xS | > 106, TEEAT
SRR ESHY E 12 2R EE
SE : EIPIERERMNIERES/SERNFRED #APIERESHIMRL E SR AREN
bar [psi] 0.8+0.15[11.6 +2.2] 3.5+0.35[50.8 +5.1]
1.5+0.2 [21.8 +2.9] 3.5+0.35[50.8 +5.1]
2.2+0.3[31.9 +4.4] 3.5+0.35[50.8 +5.1]
5.0+0.5[72.5+7.3] {UERTFATHZRE SR

D St EHMEAT R HHE R E TEXREMITERE, TEMEEXRERA -FB FHIRH.

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



BAHE

RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500

(AXRZXESHZIMINA, BFBEENER!)

11/34

BS (BFAXRTH

SiEE

ERFENNEE M12x1, 4 &t

PR
EN 175301-803

RS | WE-1SP-M12x1 | WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-EN175301-803
M12x1 M12x1
EoE, EREE Amax. | 1
B ESEE Vmax. | 150 (3i/EHR) | 10 ... 30 (Ei%) 250 (3zift)/200 (Ei)
R AR R AYIRINE W 20 70
Pk ESill -75% 55 - & s -
-100 % 5= ik A A
- 2SPSU 5% 30 °C
[86 °F] Bt HIZ,
7£20 °C [68 °F]
BT BRI A R
B ERFHETE % (% LED) ;
2SP i { LED &5F... 75 % s (B LED) ;
100 % ¥%i%& (42 LED)
4 EN 60529 RIRHHELR IP 67 IP 65
NERESEE °C [°F] | -25 ... +85 [-13 ... +185]

F 24V U EMERRE, SREH—XEIHRERFFARMA.

EE BFRETH kg [Ibs] | 0.1 [0.22]
WA PR PWR.. BEF A AN —R IR
TiELk, M4 1SO 16889, &a Al AIASSHAFE 1SO 4406
i Ap = 5 bar [72.5 psi] [SAE-AS 4059 ]8YihiE & B
RSB PWR20 |  f0(c) = 200 Bai(e) = 1000 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 |  Bio() = 200 Bii(c) = 1000 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 |  fe(c) = 200 Bs(c) = 1000 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 | s =200 Bs(c) = 1000 13/10/8 ... 17/13/10
RFEE - A0OO bar [psi] | 30 [435]
-T00 50 [725]
58 RERNREMN
R LS SENEEHME FRAE
b HLP NBR DIN 51524
A - A HETG NBR
AT A YIBE AR RBEFK VDMA 24568
HEES FKM
- "RFK HEPG FKM VDMA 24568
it K - A&k HFDU, HFDR FKM VDMA 24317
-8 HFAS NBR
& DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
[ EHEEES !

> AXERAEEREANESEEMEEE, B2 HHERS 90220 HE

REAT,

> FE#% - 7K : AFRAIRESHEMBESRARAFHNREARRELS

R, B A5 R & an Rl RE AR T,

TSERBITIRE P (2F4) SIBANTIRAAEL, BRER IR 4
(8 PWR S/ G) &IRHTIRI.

> FIAEYIRERR | WNRAER RITIRREI AR, TRSEMHARE
B AR S B REIE BT IR AR (E A F R

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



12/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

FTTH R~ : NG0400 ... NG0630, Bstzps
(R~FA mm [32~F] J8afi)

Wi
_ - B7 |
= B3
<<
I
-r<E n [j r{( s
L 0
-—%tf I &f@; i
< a )
< \‘\ o1
o o = o
8 AT © £ ‘
o1 (Do /F
n
s <@ ey ]
o ep [ &
B4
Bl
3

D OBt ERSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

£
|ﬂ<}|
ed
w2
~— | i 3
t’] N T
r ! 3
a | (1 N
) I \c;/ ~-H 2
_
I= c4
E2 BB
B5
E6 c3

et =1
-+ ‘&f I I &;ﬁ;_*
= . 4
o ]@3
f oo
[AE
©
f:! ht}
¢ Te—5




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 13/34
SRSt : NG0400 ... NG630, Bz
(RSFEL mm [Z&~F] A 84
s RE/BE
EARR A1 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11
714 175
50/63 FLDKN 0400 - W (DN8O) | /55 4 400 170 61.5 139 [6.89] ~ 84.5 110 _
864 [15.7] | [6.69] | [2.42] | [5.47] 325 [3.33] | [4.33]
50/63 FLDKN 0630 - W (DN80)| -, [12.8]
RE #0
BL | B3 | B4 | B5 | B6 | OB7 A0 c1 c2 | c3 | c4
BARE S... D...
50/63 FLDKN 0400 - W (DN80) | 400 | 30 | 98 | 255 | 54 | 202 | SAE 2 1/2"-3000 psi (S9) _ 230 | 155 | 25
50/63 FLDKN 0630 - W (DN80) |[15.7]|[1.18]|[9.86]| [10] |[2.13]|[7.95]| ~ SAE 3"- 3000 psi (S10) [9.06]| [6.1] |[0.98]
s BAR% PIRAF WA
EARR E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 s1 S2 s42 | wi w2
50/63 FLDKN 0400 - W (DN80) | 18 20 235 | 370 | 120 | 205 50 396 | 650 122 39
50/63 FLDKN 0630 - W (DN80) | [0.71] | [0.79] | [9.25] | [14.6] | [4.72] | [8.07] | [1.97] | [15.6] | [25.6] [4.8] | [1.54]

D EEESREE

2 BTFYHRTAHE, ERTEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



14/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

SR~ : NGO400 ... NG0630, TJkbYEmRER R
(R~FA mm [32~F] J8afi)

i

i

|-

©©

B

Wi
™ B3
T
Ak | (] B, £
L . X [ A ]
o —o—+ R —
< a ]
[ W2
2 €D r 3
© © = > ] e ”
8 4‘:(‘& g W“ =3 1= ;)— i R
Q$ H ﬁEJﬁ H==/ i '\c;/ —H 2
: b | 3
i i N h‘—lLﬂﬂ
B4 o D1
B1 e D3 | D4
B5
_ _ 06 c3

342)

D OBt ERSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 15/34
STHERT : NG0400 ... NG0630, Tk 5ot
(RSFRA mm [3E~F] G
s KE/&E
RELRR Al A3D Ad A5 A6 A8 A9 A10 A1l
769
20/63 FLDKN 0400 - FB (DN80)| 5, 5, 400 225 61.5 139 [6.89] 67.5 84.5 110 ~
919 [15.7] | [8.86] | [2.42] [5.47] [2.66] [3.33] [4.33]
50/63 FLDKN 0630 - FB (DN80) [36.2] [12.8]
BE £0
BlL | B3 | B4 | B5 | B6 | OB7 Ll c2 | c3 | ca
REER R S... D...
50/63 FLDKN 0400 - FB (DN80)| 400 | 30 | 98 | 255 | 54 | 202 | SAE 2 1/2"-3000 psi (S9) ~ 230 | 155 | 25
50/63 FLDKN 0630 - FB (DN80) [[15.7]|[1.18]|[9.86]| [10] |[2.13]|[7.95]]  SAE 3" - 3000 psi (510) [9.06]| [6.1] |[0.98]
s REXRE Yl WA
RELRR D1 D2 D3 D4 D5 D6 S1 s2 S42) w1 w2
50/63 FLDKN 0400 - FB (DN80) 18 20 100 135 370 197 396 650 ~ 122 39
50/63 FLDKN 0630 - FB (DN80)| [0.71] | [0.79] | [3.94] | [5.31] | [14.6] | [7.76] | [15.6] | [25.6] [4.8] | [1.54]

D ORSESRS E
2 BFUHRFAHES, EREEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



16/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

Je R~ : NG1000 (DN 80), Bz

(RSFEL mm [ZE5F] J98afir)

W1

A31)
[os)
~

B3

K;;

Al

A7

T

Al

la]
<t

\\J

c2

=5
‘{

C1

I\
—

L/o

by
M
\J

542]

D BEESSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

I
S5

W2
Ne

S1

——[T[]
0J

A10

E3

E5

E2

o

A9

B5

C4

B6

EbB

C3

i

7
1
iz

&
\Ors©

U.I I
E‘Q

%Fi“i:r




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 17/34
R~ : NG1000 (DN 80), B %3k
(R~FRA mm [3&F] A EAL)
s KE/EE
BAwN Al A31) Ad A5 A6 A7 A8 A9 A10 All
890 400 170 64.5 139.5 325 84.5 110
50/63 FLDKN 1000 - W (DN80) [35] [15.7] [6.69] [2.54] [5.49] [12.8] - [3.33] [4.33] -
BE EO
Bl | B3 | B4 | B5 | B6 | OB7 #0 c1 c2 | c3 | ca
B %R S... D...
430 | 30 | 99 | 255 | 40 | 232 . ) 230 | 155 | 25
50/63 FLDKN 1000 - W (DN80) r16.91l1.18]| [3.97 |[8.86]|1.5719.13]|  SAE 3" - 3000 psi (S10) - 19.06]| [6.1] | [0.98]
s BRARE YHaH WA
BAwN E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 s1 S2 S42) wi w2
18 20 235 370 120 205 50 396 650 122 39
50/63 FLDKN 1000 - W (DN8O) | . 71 | 0 707 | 9.25] | [14.6] | [4.72] | [8.07] | [1.97] | [15.6] | [25.6] [4.8] | [1.54]

D ORSESRS E

2 BFUHRFAHES, BERIEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



18/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

R~ : NG1000 (DN100), oliERYREE LR

(RSFEL mm [ZE5F] J98afir)

W1

A3“
o
~

B3

AN 0] b,
@ | [ @ [
aus atA
= /Q_ ]
/ =, £/ /
= PN
A €y
JE e 5
: N N AN 7?
£$ A% \/ _g/
] u Eﬁg h
T BA T

542]

D BEESSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

A10

A9

C4

A8

02

D1

D3

06

E=ll

1 @ |

L

D5

=




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500  19/34
TR~ : NG1000 (DN100), oliERyEEER &3
(RSFRL mm [3&~F] A 8di)
o KR/BE
REARN Al A3 A4 A5 A7 A8 A9 A10 | A11
945 400 225 645 | 1395 | 325 675 84.5 110
50/63 FLDKN 1000 - FB (DN100) o7 >y | 1577 | [s.86] | [2.54] | [5.49] | [12.8] | [2.66] | [3.33] | [4.33] -
RE ®o
BL | B3 | B4 | B5 | B6 |@B7 #0 c1 c2 | c3 | ca
REER 2% S... D...
230 | 30 | 99 | 255 | 40 | 232 - . 230 | 155 | 25
50/63 FLDKN 1000 - B (DN100)| 750 | % | 99 | 255 | 42 | 292 | sAE 37~ 3000 psi (510) - 19061 16.11 |[0.96]
s TREER 2% YIiRAT WA
REARN D1 D2 D3 D4 D5 D6 s1 s2 | sa | wi w2
18 20 100 | 135 | 370 | 197 | 396 | 650 122 39
50/63 FLDKN 1000 - FB (DN100) 215 | 10797 | r3.04] | [5.31] | [14.6] | [7.76] | 11567 | 12567 | ~ | ras; | [1.54]

D ORSESRS E
2 BFUHRFAHES, BERIEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



20/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

T R~ : NG1000, NG2000, NG2500 (DN100), Bz =3

(RFEL mm [ZEF] 7 E4T)

B7

A3“

A31)

Aail

A1 (NG 2500)

A1 (NG 2000)

A1 (NG 1000)

A4

D OBt ERSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

T

W2

E3

A10

S1

ES

E2

T

Rl

A9

B5

C4

B6

E6

C3

Raha

SE7L

E4




RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 21/34

Je# R~ : NG1000, NG2000, NG2500 (DN100), B¥zzZeit
(RSYRA mm [Z~F] 79 84iD)

; KR/
BRRg S
At A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A1l
900 200
50FLDKN 1000 - W (DN100) e -
1258 170 735 149 315 105 130
SOFLDK 2000 - W (DN100) [49.5] | 760 | [6.69] | [2.89] | [5.87] | [12.4] ) [4.13] | [5.12] | 358
1503 | [29.9] [14.1]
50FLDK 2500 - W (DN100) [50.0]
BE O
BL | B3 | B4 | B5 | B6 | @9B7 0 c1 c2 | c3 | ca
BXRg S... D...
50FLDKN 1000 - W (DN100) 53 (D..)
487 | 30 | 152 | 290 | [2.09] | 232 | SAE 4"-3000 psi | DN 80 PN 63 (D10) | 250 | 175 | 30
SOFLDK 2000 - W (DN100) [19.2]r1.18]|5.98]|[11.4]| 55 (S...) | [9.13] (s12) DN 100 PN 40 (D12)|79.84]|[6.89]|[1.18]
50FLDK 2500 - W (DN100) [2.17]
s B YIiRAT WA
BRARE
E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 s1 s2 | sa | w1 | w2
50FLDKN 1000 - W (DN100)
18 20 | 235 | 370 | 120 | 220 | 50 | 44a | 940 172 | 53
SOFLDK 2000 - W (DN100) [0.71] | [0.79] | [9.25] | [14.6] | [4.72] | [8.66] | [1.97] | [17.5] | [37] | ~ | 16.771 | [2.09]
50FLDK 2500 - W (DN100)

D OETEREE
2 BFVHEATSES, ERTEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



22/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

FL# R~ : NG1000, NG2000, NG2500 (DN100), TIiERERER R
(RSFEL mm [ZEF] A8

W1

B7

Aai)

A3“

A3 1)
A1

A1 (NG 2500)

.
—1 S

A7

A1 (NG 2000)

W2
. Ne

S1

A1 (NG 1000)

c2

C4

A9

A4

[
A8

B4 o 01

D5

342

D OBt ERSE
2 BTSSR, ERTEEX

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 23/34

LR~ : NG1000, NG2000, NG2500 (DN100), TR ZH
(RSP mm [3&<F] J9 B4

; KE/BE
RER RS S
Al A3D A4 A5 AG A7 A8 A9 A10 A1l
955 200
50FLDKN 1000 - FB (DN100) sl | (1571 -
1313 225 73.5 149 315 475 105 130
SOFLDK 2000 - FB (DN100) 151.71 | 760 | [8.86] | r2.89] | [5.871 | r12.47 | r1.87] | [4.13] | [5.12] | 358
1558 [29.9] [14.1]
50FLDK 2500 - FB (DN100) o
BE t=u|
Bl | B3 | B4 | B5 | B6 | @B7 0 c1 c2 | c3 | ca
REXRHE S... D...
50FLDKN 1000 - FB (DN100) 53 (D...)
487 | 30 | 152 | 290 | [2.09] | 232 | SAE 4"-3000 psi | DN 80 PN 63 (D10) | 250 | 175 | 30
SOFLDK 2000 - FB (DN100) |-/ g o)1/ s a1l75 98)l111.4]| 55 (S...) | [9.13] (12) DN 100 PN 40 (D12)|[9.84]7|[6.89]|[1.18]
50FLDK 2500 - FB (DN100) [2.17]
. JEEER 22 3% YIiRAT WA
JEEER o3k
D1 D2 D3 D4 D5 D6 s1 s2 sa | w1 w2
50FLDKN 1000 - FB (DN100)
18 20 115 | 120 | 370 | 212 | 444 | 940 172 53
SOFLDK 2000 - FB (DN100) [0.71] | [0.79] | [4.53] | [4.72] | [14.6] | [8.35] | [17.5] | [37] | ~ | (6.77] | [2.09]
50FLDK 2500 - FB (DN100)

D EEESRSE

2 BTFUHRTAHE, BERTEEX

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



24/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

#IPIEREE
(RSFRA mm [32~F] A 84L)

ERERFXRTH
M12x1H)EEIE T2

60 [2.36]

47,5 [1.87]

3 | 26,5[1.04]

HH  O100% g
| ~
L S ||l 7 2
OHeng=! s 8
] : y =
| w0
Z/I i 1 ) .
=
1 1]
e B
‘M20x1,5
7 *P1
A
6 ~
N
o
M12x1 3
Y

B4R ; BAKEHE Magi = 50 Nm [36.88 Ib-ft]
2 BETHTHRSEFERSNFIRNAXTE (7T 360° HEE) ;

ERmEEIM12x1, 4§

3 ETFHPIETRRNEAE MR AXRTY (7T 360° iEH) ;

SERENTCIERE EN175301-803
4 TE=A LED 5 RITHISRMR : 24V =
e EE
HEE: EBRET5%
afa: Eifks 100 %

5 ERIiZIZIiseR BiginiaRes

6 $iXIR DIN 471-16x1.
¥1%}S R900003923

7 $ahE

RIEHSRERSAERAS], RC 51482, RRA

1 2021-04

BEREERFRTH
EN-175301-803f4F £1ERES
77,5 [3.05]
5 o 487[192]
26,5 [1.04]
i
. ]
T i g
! /‘i‘\ \ -‘:
|22 |
S =2 HEno= y 8
)
11 =
3 ' =5
) 2
P2 2
(I |
7 M20x1,5
M20x1,5
. *m
: [
, 5
__._}._ c-‘i
3
\
6
e FBREMm

BRI RE SN B4R (1) MBEFARTH (2)
(3)e



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 25/34

TR
01 02 03 04 05 06
N | - [Ac0|-fof-] |
| o1 |igit 1.
Rt
02 | FLDKN... 0400
(A DIN 24550) 0630
1000
FLDK... 2000
(RS & ST IR ) 2500
TRBEEER (um)
03 |4%HE (1SO 16889) WA MR, AAES PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
AR AMEMERLRM, "EE G10
G25
G40
G60
G100
Ex
| 04 | igisBmAS ¥ EE 30 bar [435 psi] | A00 |
SHiE R
| 05 |?r\*m’*%iﬁﬁﬂ | 0 |
EHH
06 | NBR ZfHF M
FKM 34 Vv
ITERBI
1.0400 PWR10-A00-0-M
BHRUVEHIHECHFMER, BFSRIERE 51515,
HiERCERAE
SRR RS
i) PWR3 PWR6 PWR10 PWR20 G25
1.0400 ...A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964 R928005960
1.0630 ...A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000 R928005996
1.1000 ...A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036 R928006032
1.2000 ...A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041235 R928056876
1.2500 ...A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041237 R928056877

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



26/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

+: 4& A3
T EE
X B 4irie RS
01 02 03 04 05 06
Iwlo[-Jpoa| -] [-] [-] |
| o1 [#irseme | w
| 02 [ fumik BiiE T | 0
| 03 [igitE%E M20x1.5 | DO1
YHREN
04 (0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [21.8 psi] 1.5
2.2 bar [31.9 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
EE G
05 | NBR 4 M
FKM 4 v
BRXAMESN
06 | #1#EH 0.8 bar [11.6 psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI¥EEH 1.5 bar [21.8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#ES 2.2 bar [31.9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIREH 5.0 bar [72.5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
P B 4EiriEres WiEls
WO-D01-0.8-M-160 R928038779
WO-D01-1.5-M-160 R928038781
WO-D01-2.2-M-160 R901025312
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-0.8-V-160 R928038778
WO-D01-1.5-V-160 R928038780
WO-D01-2.2-V-160 R901066233
WO-D01-5.0-V-450 R901066235

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 27/34

T 5388
EHENS
01 02 03 04 05
| D | | | - Jax{ /-1 |
| o1 | mstEn [ D
E3 ]|
02 | MZiTikse 50/63 bar [725/914 psi] (X NG0400-0630) 50/63FLDK
W iEidiEee 50 bar [725psi] ({XNG1000-2500) 50FLDK
R~
03 | NG0400-0630 N0400-0630
NG1000 N1000
NG2000-2500 2000-2500
[04 [B#RF) 10 Z 19 (10 E 19 : REFHEORTAE) 1X
EH
05 | NBR Z&ft M
FKM ZEH "
EHEMN WS
D50/63FLDKN-1X/-0400-0630-M R928044572
D50FLDKN1000-1X/-M R928044593
D50FLDK2000-2500-1X/-M R928044641
D50/63FLDKN0400-0630-1X/-V R928056719
D50FLDKN1000-1X/-V R928056720
D50FLDK2000-2500-1X/-V R928056721
EEE:

TRFBEHEGFIL SRR ENES 4. MR EL
i, IEER EHTEAR S AT,

PHFITIOER
MEELBET HSAHRE WS
DN2-400/MCS20-MOS-G1/4/630ST3NOOZ-P (NBR) R901360230
DN2-400/MCS20-MOS-G1/4/630ST3F00Z-P (FKM) R901360231

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



28/34

50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

K. W, 4P
B

>

>
>

v

BENRRITIEEHFEBT
(DL5BHE),

R¥A, WK RERXREMERRE,
EEE kAL E (BES R EEHE —T).
(Fasrsk) MRAENESEERE
ITRERwE TR
AR RN REMNEET R ER A ERARIIGEESR.
hTﬁ%ﬁﬁETﬁ?ﬁEmuﬁ

Wik EA AR TIEESR

MERREN T
BSHR~—), &

#ip

ﬁﬁﬂﬁ%ADﬂ&DMEﬂﬁ}
BREEBHZE, LARRRECDERETH.

R R FHEFIERSRET 1 N 2 MEREHEFAXT
iR, ZAXR TSR B % e Res LEE
PRIFERE,

it

> FIFEERE.

> (FIG&EIEIT,

> FIRANEELHATERS TRTRFHS. EERL

fEmkmRtE, EarElERLERET.
WHIRBVRETARGLE ; Ak, BEETIRER L
i BZz—. (FZA%ELNER).

PIHEAT AT EE TIERITIRZRM.

EhMEREEAR.

H3P

>

MRETERET, defEstBH THMNBREPERRN
BE, FE/REFRFARTHEF/AETRE, MiERS
B#isH, FEMAMMERRES BIELMERE 51450

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04

vvyywyy

vvyYwvyyy v vvyVvyVvyywyy

vy

HERERE TR S ERETRFMEE LIRH. 298
SWHMERE LIRS —E,
VI FIEE TR IEREM. (8
PRIt ERR.
TEEKIR ALK A R FAME.
AERES, FTACERIARMEERE— T IRRE AR
gk,

BT HEAEAE, AT RAHE=S ARSI A M.
RTETERS T REN T RS =,

BREEDES. HENERFLRT,

MEE, MTEBLERES], RERTAHMSIIRE.
W EH'LH A LIJEE%%&B#F
%ﬁfﬁﬁmih% WER I E#,
E, S &H—T.

SA%ELNER).

THEMHHEXE

aia ﬁﬁEQZW%UEIMF:b\ BREFEMWFLIRA. B
lﬂﬁzls 51420,
BREHER. BFNSETTNERRIES L.
A R B SR B I R RS
FETHENE ((EEHEE—T),
AIELPFRTIERSEM, FTAYEER.
AT A E R S IR HHATHER, ZFLEERFHIT RS
— e =S E AN RIFFT o
EEEFEhRAHR, BAXEIZNERES.
R HAT L& 0 AL B 1E T,
EHFMERFEFH B,
e ER:

VIR B 2 88 B AR AR S5 A SR, ANSRERIE B KR i)
RFITUHRENE, ATREHERAET GEEEN.



RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 29/34

REC. IR, 4P
IR I E TR S 4T (L B

iR IE#
[m e 2 ]
Il I {0 1
UF r ! T

C\?" 11 |

",
O

i
DWWy

ENMERE T ERALE

T# XAl

[ eln ey [

== —.. (n'd

. u

il
1]
Jjjae

172
iy

1=
> (FAREFIFEHTEHNAIEREGEHERH#T ! XFTiE > FETESREN. PAHREFEEHE.

RN ERR, BESRHR, > RBAEFERNEHHFRTESHSEENERT, AARIED
> fERESE ! IEEEMIE BIEfTHIR S,
> IS TH TIE(N AT B LI T dl A RFH1T, > MREXFMBESITEASAE=ZAE. SEE. TE. %
> (NAIET g D HERIR T diEsgE ! . B2, FRATER. ARETATARELEFMNIN E
> EETESR AT E D T E RN B4 PEREE | R REBERI.
> TEERSEIREE, ERIERIETEIYER.

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



30/34  50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

EEHE
(RSFEL mm [3EF] 7 i)
BARR
%371 50.../63... FLDKNO400 | FLDKN0630 | FLDKN1000 | FLDK2000 | FLDK2500
1BA Lt = Nm [Ib-t] M16/153 +10 % [113 +10 %] (50... &3I)
0.14 mayTEHE M16/224 +10 % [165 10 %] (63... &3I)
BE 4
BIHIBTRESR 8.8
= )\ IR mm
RIMFNRE [inch] 15 [0.59]
REARE
%371 50.../63... FLDKN0O400 | FLDKN0630 | FLDKN1000 | FLDK2000 | FLDK2500
BERR Uit = Nm [Ib-ft] M16/153 +10 % [113 +10 %] (50... Z&5l)
0.14 Rif9IF 4% M16/224 +10 % [165 +10 %] (63... &3I)
= 4
EHBITRESS 8.8
= )\ SR mm
BRIMTNRE finch] 15 [0.59]
TR SRR R
%31 50.../63... FLDKNO400 | FLDKN0630 | FLDKN1000 | FLDK2000 | FLDK2500
N ] M20/308 +10 % [227 10 %] (50... &3l
iR Nm [ib-t] M20/438 +10 % [323 +10 %] (63... ZF)
e 2x4
SIS RN RN 50 5 [37 #3.7]
B EHAE T T A Sk ARET mm
FFRITH EN-175301-803 [inch] 35+3[26+2.2]

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



EL SRkl
FeERRIE

RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 31/34

DR IERR. HIRSAITRR RG4S REAENA 1SO WikFFE #H1T TIKFFRE BN -

FE A Bkl ISO 10771:2015-08

EiRMERER (Zi@nhit) ISO 16889:2008-06

Ap (JEBE) $5iEphsk ISO 3968:2001-12

WEmFREE ISO 2943:1998-11
EiEEA MK ISO 2941:2009-04

B R Tl ISR F A TR SRR . SIEMKE S 1SO 9001:2015, AL TLEEHREEERGIERAMIT.

REENREZELSHTHH

16 51482 MREN AN E T EEETRHEENEEES
2014/68/EU (PED) £ 5 ¥ 2 EMENREEE.

B2, HTFEHEE 3 /MTE 4 ZPHNREER, HIETIES
MRSERSTF | 2, WFM PED HER,

ENEFE, CERE T 54 FRERNERE —EDATRH
i

ESRIEZFR M E AR EEES 2014/34/EV

XL TR R B T 154 2014/34/EU ARG &S A
%, EFRET CE FRil. BTMRIRERITEZIEN, &%
#idiEsE B S AEA DIN EN 80079-36 H7E AR,

WE— MR AT AP RES ¢

WE-1SP-M12x1 R928028409

WE-1SP-EN175301-803 R928036318

#24E DIN EN 60079-11:2012 #rA, HE TR BB TFIRER
%, REECHRER,

WITNAT AT 2 @imig, BSRENE TEREERIA
(B BAREHE).
Ei, XEFIEIFAES CE FRiL,

ke~ EBEW :

#R#E DIN EN 60079-14:2014 frf, EXRFRLZLREH
(Exib), ZXMEERBEFRIEEETRATFAIHRIIAER R
HzH,

AR E SRR R F PR TR TR FU T HEERIE
fERA X :

X1iiE A
| 1 2
e 21 22

RC 51482, ARk : 2021-04, UEEIISEEREHTRAT



32/34

50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

B 5iRER
wHAE/ BUgirE RS EEdiES
E/R/5E | SF 26 x4 2D
SYER 1) Exh Il c T6...T1 Gb Ex h Il C T70°C...T450°C Db
NEBESE pS/m | B/ 300
R =X - [0.5mm
ARRERPNEFFXTH
EH/7E | S 26 RE 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100°C Db
AFNERL LB Ex ib IIC, ExicIIC Ex ib IlIC
BAREE BUERARE B
HIRBIE Ui =K 150 V AC/DC
BBER X 1.0A
BRINE Pi =X 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=X 1.0 W T4 Tg 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
FEBRE? BX - 100 °C
HEEE Ci ZREAIT
MEBRERL Li ZREAIT
R | &% - [0.5mm

DTX = RTIERE, BRBMAKE —
2 BEBRTTREFFNREEE, ATFETILANENE.

54 DIN EN 60079-14 M EHITTAE B2
BIERIEIME, K1

BN ESEE
Io1
 |um Ex ib | knnasgs

A s

> EESETIRER
BEEATRERE A REE. BAEET A
HE BEREL, BRESREGHAETEA LS

> ESBIEFATERTE 51482 MW EILIRER, LHRER
SRBER, TRISERFRBTREBTEY, EXAH,
BERRENELFRIPEFAZHE,

PR > RINEIREY, M7EEFERIERBE RIARTSE Bl A SMERR B IRTE
S ER B

(K& BB :

> (XEETI A RFHITHR,
REBIGRRERA ARG, RiIEFES 1999/92/EC M II
£ 1.1 HHTH

> DIREMREMIERFEER RS 4R ER

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



=/
Wit A&
WIRREINE, IROMLEFIERBAN, BT EC IMESHAE

RS, ATEREREPIIRERBAYIRE.

IR AT TR EHFREEEMA

»

XATRAFRA 2 Ailik, HEENREIES 2014/68/EU M
E

AT TR & BAR B — 5 s TR R B SR 51
AT ATt B B AR B — 1 s AT L M RERR BRI AR 5 AT L
ERRMUAFERIETH AN/ ABERAARE.,

{URIE R &5 Rl R A M — 7 AT Z K B i R i A
mEM4

XA A FHERSTRAEL — T RATIR R SR IEA
g R, EIl, 4P — T RRRAT TR,

B SRR R UR R ERARBITE— T HRIEK,

i MLE R HERERR 1.

RFREEKRR, BEERZRBATER.

BlnEREE . RSB RERREEP TIESN R IHE
REITRR &N, FAAWERAERRITHE, TRIF
ERGHEBR THITHE,

ZRIISERTRET VAR, RITATRTRAARE,

IMEFIEI

»

>

REH RS RRBAEEERIRRERENER F UL
EO

WESRERAFRERE, FREMEEAXRMREELINE
KA R AR AT B

RC 51482 | 50/63FLDK(N)0400-2500 33/34

FHER
EASTRERBENRAEBT AL ER, 8L,

xR A L R A

vVVvVvVvVvVYVyYVYYVYY

FHAY

ERAY

AT A BB R RE R

REEIR

ERAREL /AR VFRIREH

BHAE N RXENFGHIER

BT FH#ARESEE SN
ZREFUESER S EMIRE L
ETBEMEN TEREEE, BRBRAKE—T

IBHEHFIRE R A A RRER AN E AR S EAERMRR KRR
FARE. BASERSBREMRESRESINERAA AR,

RC 51482, KRk : 2021-04, RS EERABRAE



34/34 50/63FLDK(N)0400-2500 | RC 51482

BT IR A R AR RA R © AXEREFAINERE. ARMEEEEAVEIFRERZETRAAMKAE.

Hardtwaldstr.43 REVERIHHRERZEBRARGA, AEEEBINGRBLE=F. FHREMEEEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROREARRIGE s E R RE R RN RIE. FrRENER
#iF +49 (0) 62 02 / 6 03-0 TRERBRA P BITHETMBIEN XS, LREILHE, RINW-RIEZARERNE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

BBHFHEERAARAS), RC 51482, JEA : 2021-04



	Wartungsanzeige 
(Maßangaben in mm [inch])
	Features
	Ordering code, 
filter
	Ordering code, 
filter
	Preferred types
	Ordering code, 
accessories (dimensions in mm [inch])
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Function, section
	Technical data 
(For use of the device outside the stated values, please ask us!)
	Technical data 
(For application outside these values, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids
	Unit dimensions: NG0400 … NG0630 with wall mounting 
(dimensions in mm [inch])
	Unit dimensions: NG1000, NG2000, NG2500 (DN100) with optional foot mounting 
(dimensions in mm [inch])
	Maintenance indicator 
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
Spare parts 
	Ordering code 
accessories 
	Assembly, commissioning, maintenance
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques 
(dimensions in mm [inch])
	Directives and standardization
	Directives and standardization
	Use
	Environment and recycling

